
 

2020 年 4月 1日 

各位 

株式会社プレナス 

 

 

新型コロナウイルス感染に伴う店舗休業のお知らせ 

 

 

このたび、弊社が展開する定食レストラン「やよい軒 大和田店」（大阪府門真市）に勤務するア

ルバイト従業員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが 3月 31 日（火）に判明いたしまし

た。弊社はこの状況を受けまして、当該店舗を同日 21時より休業いたしました。 

 

当該従業員は、発熱等の症状がみられた3月27日（金）より自宅療養をしており、発熱後の店舗

勤務はございません。 

 

今後も弊社は関係機関と連携し、感染症対策の取り組みとお客様ならびに従業員の安全確保に

努めてまいります。ご利用のお客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 


